
Durée Tarifs

15 ans (2,30 m2) 165 €

30 ans (2,30 m2) 293 €

10 ans 224 €

15 ans 351 €

10 ans 212 €

15 ans 282 €

10 ans
53 €

 (Fourniture de la plaque vierge comprise)

25 € (en cas de renouvellement)

Nombre de place Tarifs

1 place (2,30 m2) 850 €

2 places (2,30 m2) 1 276 €

kit pour 2ème inhumation 266 €

1 place 133 €

2 places 266 €

3 places 399 €

Plaque identification jardin du souvenir

Caveaux

Neufs * (norme NF)

Occasion *

* 1ère concession : prix du caveau + prix d'une concession / en cas de renouvellement  tarif de la 

concession uniquement

Tarifs 2023 - CIMETIÈRE

Délibération du 19 décembre 2022

Concessions

Emplacement 

Columbarium

Cavurne


